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Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-zestaw-dwoch-szczypiec-uniwersalnych-morsea-402-p-28924.html

TENGTOOLS ZESTAW DWOCH SZCZYPIEC
- i ___amar¥  UNIWERSALNYCH MORSE'A 402

g Cena brutto
e Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

TENGTOOLS ZESTAW DWOCH SZCZYPIEC UNIWERSALNYCH

Opis:

163,00 zt
132,52 zt
1-7dni
116780107

TENGTOOLS

e Zestaw dwdch szczypiec: nr 401-10 z rowkowanymi nastawnymi szczekami z wybraniem chwytowym do rur oraz nr 404-6 z bardzo

matymi szczekami, chwytem do rur i ostrzami tnacymi.
¢ Chromowane.
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